mo mori cogunt. Contrà tormentum, Tribuni confortentes ex plodendo in subeuntes, igitur nè muliebri curiositate admodum ventem, IX Kal. sextiles ruptum cum pluribus sauciat, atque prosternit. Aliud quoque eadem occasione, sive cujusquam noxa, discerpitur. Alterò Cassoviâ stadiô, Somosini, captus est Plebanus. si liber esse vellet, mille floreni exigebantur. Adest interim cum deducto Germania exercitu Leslæus & latus de nato Archiduc Josepho nuncius. Tertiùm è causa Cassoviæ tormenta, exercitu Catapultæ, dispersa duntur XIII. Kal. Septem. communijubilo inermes quartuor & decem præfecti extramuros, animi causâ egressi, a Barczai interficiuntur, aucti captivi abducuntur. Pari in fortunio, dum decumas, Regiis.

or regiis agris, legerent, qua-
 emnis ad triginta, qui quæstu-
 igæ pedibus operam commo-
 noabant, vita; aliis ad Gõnczi-
 tum, dum plaustra optimi vi-
 qui comitantur, vinum & li-
 eertas, nonnullis etiam capi-
 ana, eripiuntur. Arces Torna,
 utnokinum, Szolnokinum, *Quædam ap-*
 post acrem trium, quatuor *ces deduntur*
 ve dierum repugnantiam, *Tököllo*
 tursinum ditione veniunt
 Tökelii potestatem. Impari
 accessu trium hebdomadum
 patiō infestat Eperjesinum. *strenue de-*
 penatus Catholici strenuitas, *fenditur*
 fides in propugnando, feret
 consequenti anno præmium ab
 Rege, privilegia, quorum ja-
 turam fecit anno hinc septi-
 Acatholicorum proditio.
 Tökelii imperia, ut ducentos
 auanes, quatuor & viginti dolia
 in perevisiæ, in castra maturent,
 denunciantis, Bartssa despicit

perstantibus in fide adversariis
 Regem, & seditionis nihil conteg-
 mercii intercedere professi qui
 Telekio non multò pōst de-
 ditionem imperanti , ac quia
 gnem tectis, interitum allegat-
 tis ad se , minitanti, respondent
 pari constantiā. Szenderovi qui
 injectis ab hoste facibus conve-
 flagrat, & centum armatos
 Rosnavia haud pauciores
 Tōkelio adjungit.

*Malecontenti irrum-
 punt in au-
 riferas val-
 les.*

Inita subinde consultatione
 quō fæderati flectant, placuisse
 ad demerendam Ducis graviam, ad
 am, advertere arma ad recuperandum
 ejus patrimonium hal-
 Inde auriferæ vallis incolæ, adri-
 thesauri? ad se invitabant. Re-
 petendam tamen antea superma-
 riorem Ungariam censuisse To-
 kelium, narrat M. Leopoldi Ca-
 storia, tum ad instaurandum
 Transylvanicis , ac Tibiscianis
 supplementis exercitum dic-
 tur

sum ad consilium tantò altius
 integrandum, ac denique Leslæu,
 si qui huc vires omnes contra-
 licerat, si res ferret, clade ali-
 qua afficiendum. Usus autem
 est itinerandi celeritate tanta,
 ut una die millaria Ungarica
 quinque conficeret, Lesleum
 inopinantem adeò ob-
 srueret, ut sola loci oportu-
 nitate ab gravi clade se tuere-
 tur. Refecto, auctóque milite,
 cæptam conjurationem
 pertexeret, celeritate eadem
 ad montana advolat. Mox a-
 postu, an proditione; dicere non
 habeo, arx Murány, & qua-
 dringentorum germanorum
 Redditione Rosemburga in ejus
 manus venit. Sequntur Likava,
 Arva, ac integer tractus,
 Carpatho Poloniam ab Unga-
 nia dividenti subiectus, Tóke-
 caliani antehac juris. Post mo-
 dicam hic loci quietem, Vetus